（別紙様式第１号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　理事長　　佐々木　惠 彦　　　殿

					　　　住　所：
					　　　名称及び
					　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

再委託承認申請書

　平成　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業　森林再生技術実証試験委託業務（ＸＸＸＸの技術開発）」について，業務の一部を再委託したいので，委託契約書第４条第３項の規定に基づき申請します。

記

１．再委託する業務内容

２．再委託を必要とする理由

３．再委託先（住所・名称及び代表者名）
　　　住所
　　　名称及び
　　　代表者名

４．再委託期間

５．再委託に関する契約書等の有無　　　有　　・　　無
　（有の場合写しを添付，無の場合はその理由と支払予定額を記載）

（別紙様式第２-１号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　理事長　　佐々木　惠 彦　　　殿

					　　　住　所：
					　　　名称及び
					　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

委託事業実績報告書

　平成　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業　森林再生技術開発に係る調査業務（ＸＸＸＸの技術開発）」について，委託契約書第５条の規定に基づき，下記の書類を添えて，その実績を報告します。

記

１．事業実施結果の概要

２．事業の完了年月日

３．収支精算書（別紙）

（別紙様式第２-２号）

	収支精算書

	委託事業名：
	　「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業
　　森林再生技術開発に係る調査業務（ＸＸＸＸの技術開発）」

	（単位：円）

	区
分
	経費区分
	費目
	精算額（円）
	契約額（円）
	差引増△減額
	備考

	収
入
の
部
	委託経費の額

	その他

	合計

	0
	0
	0

	支

出

の

部
	人件費

	0

	直接経費

	0
	0
	0

	賃金

	諸謝金

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	翻訳料

	通訳料

	使用料・賃借料

	資料購入費

	調査用資機材費

	傭人費

	役務費

	一般管理費

	0

	再委託費

	合計（税抜）

	消費税額（8％）

	総計（税込）

	0
	0

（別紙様式第３号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　理事長　　佐々木　惠 彦　　　殿

					　　　住　所：
					　　　名称及び
					　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

精算払請求書

　平成　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業　森林再生技術開発に係る調査業務（ＸＸＸＸの技術開発）」について，委託契約書第８条第１項の規定に基づき，委託経費の精算払を請求します。

記

１．請求額
　　　　　　　金　　　　　　　　　円也

２．内訳
	契約経費の確定額
 　　(a)

円

	概算払済額
 　　(b)

円

	今回請求額
 　　(c)

円

	差引金額
 (a) - (b) - (c)

円

３．振込先
　①銀行名・支店名：
　②口座種類・口座番号：
　③口座名義（フリガナ）：

（別紙様式第４号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　理事長　　佐々木　惠 彦　　　殿

					　　　住　所：
					　　　名称及び
					　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

概算払請求書

　平成　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業　森林再生技術開発に係る調査業務（ＸＸＸＸの技術開発）」について，委託契約書第８条第４項の規定に基づき，委託経費の概算払を請求します。

記

１．請求額
　　　　　　　金　　　　　　　　　円也

２．内訳
	契約経費の限度額
	円

	概算払請求額
	円

	差引金額
	円

３．振込先
　①銀行名・支店名：
　②口座種類・口座番号：
　③口座名義（フリガナ）：

（別紙様式第５号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　理事長　　佐々木　惠 彦　　　殿

					　　　住　所：
					　　　名称及び
					　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

委託事業中止（廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業　森林再生技術開発に係る調査業務（ＸＸＸＸの技術開発）」について，下記により中止（廃止）したいので，委託契約書第１０条第１項の規定に基づき申請します。

記

１．中止（廃止）の理由

２．中止（廃止）後の措置

（別紙様式第６号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　国際緑化推進センター
　理事長　　佐々木　惠 彦　　　殿

					　　　住　所：
					　　　名称及び
					　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]

委託事業実施計画変更承認申請書

　平成　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した「平成30年度　途上国森林再生技術普及事業　森林再生技術開発に係る調査業務（ＸＸＸＸの技術開発）」について，下記のとおり変更したいので，委託契約書第１１条の規定に基づき申請します。

記

１．変更の理由

２．変更内容
　　①変更前

　　②変更後

３．変更が業務計画に及ぼす影響等

[image: ]
image1.emf
（別紙様式第７号）

財産管理台帳

事業実施主体：

取得金額

(単位：円)

年 月 日 委託経費 その他 耐用年数

処分制限

年月日

承 認

年月日

処分の

内 容

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注 １　処分制限期間は、取得の日から起算して５年とする。

番号 名 称 規格・機種 数量 単位

取 得

３　「処分の内容」の欄には、譲渡、交換、貸付け、担保提供等別に記入すること。

４　「備考」の欄には、譲渡先、交換先、貸し付け先及び抵当権等の設定権者の名称又は委託経費返還額を記入すること。

５　この様式により難い場合には、「処分制限期間」の欄及び「処分の状況」の欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に代えることができる。

処分制限期間

経 費 の 配 分

（負担区分）

処 分 の 状 況

保 管 場 所 備 考

２　「処分制限年月日」の欄には、処分制限の終期を記入すること。